
Loksa Linnavolikogule      .......03.2023 nr 1-9/....... 

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastame Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Osaühingu Loksa Haljastus põhikirja muutmine“ 

 

ALGATAJA:   Loksa Linnavalitsus 

TÜÜP:   otsus 

ALUS:   KOKS § 22 lg 1 p 24, § 35 lg 3, § 45 lg 5 

   äriseadustik § 168 lg 1 p 1 

ETTEKANDJA: linnapea 

 

Lugupidamisega 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Värner Lootsmann 

linnapea 

 

 

 

Lisad: 

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Osaühingu Loksa Haljastus põhikirja 

muutmine“ juurde 

 

Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Osaühingu Loksa Haljastus põhikirja muutmine“  



Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Osaühingu Loksa Haljastus põhikirja 

muutmine“ juurde 

Osaühingu Loksa Haljastus põhikirja § 4 lõige 8 sedastab, et osaühingut juhib juhatus, millel on 

kuni 2 (kaks) liiget. Juhatuse liikmed nimetab nõukogu. Üheliikmelise juhatuse korral nimetatakse 

juhatuse liige (juhataja), kes võtab juhatuse pädevuses olevates küsimustes vastu otsuseid. 

Kaheliikmelise juhatuse korral võivad juhatuse liikmed esindada osaühingut ainult ühiselt. 

 

Osaühingut on viieteistkümne tegevusaasta jooksul juhtinud üks juhatuse liige. 2018. aasta 

maikuus kinnitas osaühingu nõukogu juhatuse liikmeks Raik Saart´i, kes lähikuudel, tervislikel 

põhjustel ei saa oma tööülesandeid täita. Selleks, et ettevõtte tegevus saaks tõrgeteta jätkuda, peab 

nõukogu nimetama viivitamata ka teise juhatuse liikme. Samas tekib probleem osaühingu 

esindamise osas, kuna kehtiva põhikirja kohaselt võivad juhatuse liikmed esindada osaühingut 

ainult ühiselt. Seega oleks vaja põhikirja muuta selliselt, et kaheliikmelise juhatuse korral saaks 

osaühingut esindada iga juhatuse liige. 

Kuna OÜ Loksa Haljastus ainsaks osanikuks on Loksa linn, siis tulenevalt KOKS § 35 lõikest 3 

kinnitab osaühingu põhikirja muudatused kohaliku omavalitsuse volikogu. 

KOKS § 22 lõike 1 punkti 24 kohaselt kuulub äriühingu põhikirja muutmine volikogu 

ainupädevusse. KOKS § 45 lõige 5 sätestab, et käesoleva otsuse vastuvõtmiseks on vajalik 

volikogu koosseisu häälteenamus. 

 

Loksa Linnavalitsus teeb ettepaneku muuta Osaühingu Loksa Haljastus põhikirja § 4 lõike 8 

viimast lauset ja sõnastada see järgmiselt: „…Kaheliikmelise juhatuse korral võib kõikide 

tehingute tegemisel esindada osaühingut iga juhatuse liige.“ 

 

Põhikirja muutmise otsus jõustub vastava kande tegemisel äriregistrisse. 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Karin Kask  

Loksa linnasekretär  

(5346 0617; karin.kask@loksa.ee)  

mailto:karin.kask@loksa.ee


EELNÕU  

Esitaja: Loksa Linnavalitsus 

.......03.2023 nr 1-9/....... 

 

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 
 

Loksa linn               ....... märts 2023 nr ........... 

 

Osaühingu Loksa Haljastus põhikirja muutmine 
 

Võttes aluseks äriseadustiku § 168 lg 1 p 1, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 

24, § 35 lg 3, § 45 lg 5, Loksa Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Muuta Loksa Linnavolikogu 20.11.2008 otsusega nr 62 kinnitatud Osaühingu Loksa 

Haljastus põhikirja, sõnastades § 4 lõike 8 viimane lause alljärgnevalt:  

 

„Kaheliikmelise juhatuse korral võib kõikide tehingute tegemisel esindada osaühingut iga 

juhatuse liige.“ 
 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Loksa Linnakantseleil avalikustada käesolev otsus Loksa linna põhimääruse paragrahvi 9 

lõikes 1 sätestatud korras. 

 

4. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina  

volikogu esimees 


